[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 22» февраля  2013 года                                                                № 12
                г.Лянтор

	О внесении изменений в распоряжение Администрации городского поселения Лянтор от 13.07.2010 № 76

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 06.07.2010 № 362 "О порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов и действующих муниципальных нормативных правовых актов в Администрации городского поселения Лянтор", в целях обеспечения проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов:
1. Внести в распоряжение Администрации городского поселения Лянтор от 13.07.2010 N 76 "Об уполномоченном на проведение антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов" следующие изменения:
- пункт 1 дополнить словами "В.А. Мунтян начальника юридического отдела правового управления Администрации городского поселения Лянтор".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского поселения Лянтор

	В.В. Алёшин

oleObject1.bin

image1.emf